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Annan Information

27 sep 2012 . barn som står i kö för placering i Kinnareds förskola. ... Det goda livet står för
en god hälsa, arbete och utbildning, trygghet, ge- menskap och .. Uppföljning, utvärdering och



analys av ekonomi, mål- .. vården tillsammans med Region Halland och andra aktörer. ..
jämställdhetssatsning på 108, 5.
Här i Absurdistan tycker vi inte om att det finns två kön, för då blir det orättvist. för kvinnor. .
Den säger att om en man stör en kvinnas frid så åker han i fängelse. .. 2009-12-17 Regeringen
Nationella handlingsplanen för mänskliga rättigheter ska utvärderas ... Det målet är för henne
viktigare än ett barns liv och hälsa.
regeringens jämställdhetssatsning – tillfälligheter eller långsiktiga . innebär i praktiken att
arbetet för att nå de jämställdhetspolitiska målen ska bedrivas . Ambitionen är att utvärdera om
regeringens utformning och hantering .. kvinnors hälsa. 2 Se till .. Eftersom jämställdhet
mellan kvinnor och män skapas där ordinarie.
17 nov 2016 . fragmentiserat arbete, förbättrad samordning, effektivitet och ett starkare ..
Skillnader i hälsa mellan kvinnor och män.. 42. 2.5.2. Kön och könsstereotypa normers
påverkan på hälsan och sjukvården . . jämställdhetssatsningen . ... hälle fritt från våld –
Utvärdering av regeringens satsningar 2010–2014.
och organisationer i vårt arbete som Diskrimine- . kvinnor och män ska ha samma makt att
forma samhället och sina ... För att beskriva ungas hälsa analyserar vi själv- ...
jämställdhetssatsningar som har riktats till unga i . utredningar och utvärderingar om
jämställhets- .. inom områdena vård och utbildning införlivades.
En studie om kvinnors upplevelser av platsannonser inom IT ... branschen som en del av vårt
samhälle där könsaspekten påverkar på ett .. 2007). Kvinnor återfinns i större utsträckning
inom vård och omsorg medan män . män i en viss typ av arbete (Diskrimineringslagen SFS
2008:567, kap 3:9). .. (hälsa) säga tjabba?
15 jul 2011 . Nationella mål, planer och strategier för arbetet mot diskriminering .. Sveriges
första jämställdhetslag – Lag om kvinnor och män i .. att fullt ut gälla inom hälso- och
sjukvården och inom socialtjänsten. .. Utvärderingen av den särskilda jämställdhetssatsningen
.. Forskning om kvinnors hälsa 90 000.
kommittéer haft tillgång till i sitt arbete med att kartlägga nuläge och .. Varför är jämn
fördelning av kvinnor och män på toppositioner viktigt? .. 3.5 Medicin och hälsa . ...
Regeringens jämställdhetssatsning utökades därefter och för åren 2015- . kvinnodominerade
vård- och lärarutbildningar införlivades i högskolan är.
23 jan 2017 . Bilaga 6 Redovisning av förvaltningens jämställdhetsarbete 2016 .. Målet inom
missbruksvården uppnås inte men är en förbättring jämfört med 2015. ... kvinnor och män,
lett till att en del personer fått minskade insatser, medan .. rörelse och hälsa uppmättes till 82 %
2016 (flickor 83 %, pojkar 82 %) i.
7 apr 2014 . i förvärvsinkomst mellan kvinnor och män och alltför stora skillnader mellan de
olika kommundelarna. .. investeringar inom vård, omsorg och infrastruktur prioriteras före
Idéhus m.m. ... Den självskattade hälsan har förbättrats i Botkyrka. I den .. Stöd till enheterna i
arbetet med att analysera och utvärdera.
16 okt 2017 . Hälso o sjukvårdsstyrelsens beslut om Neonatalsjukvården i Västra .. sjukvården
2018: Stöd till riktade insatser inom området psykisk hälsa - ... övergrepp oavsett kön och
könsidentitet med en sammanhällen och .. Skaraborgs Sjukhus ska arbeta systematiskt med
hälsofrämjande och sjukdoms-.
3 sep 2015 . erbjuda medborgarna skola, vård och omsorg på likvärdig grund utan
diskriminering. . Det arbete som inom förvaltningen pågår kring hållbar utveckling, .. 3
Utvärdering av regeringens nationella handlingsplan för . 4 Regeringens jämställdhetssatsning
– tillfälligheter eller ... personers psykiska hälsa.
är ett samlande politiskt forum för kvinnor och män som vill arbeta för jämställdhet på ...
slutsfattande, uppföljning och utvärdering. Det betonas att .. en stor jämställdhetssatsning år



2008-2010. ... (SKL), (O)jämställdhet i hälsa och vård.
Utvecklingsarbetet ”Ett könsmedvetet arbete i socialtjänstens ... Den 15 september 2009 gick
alltså startskottet för en stor och ambitiös jämställdhetssatsning inom .. linjens chefer vård ..
motivation, kompetens och hälsa” / (S) ”5.
Get this from a library! Hälsa, arbete och kön : en utvärdering av en jämställdhetssatsning
inom vården. [Anna Eklöf; Carina Bildt; Arbetslivsinstitutet.]
Källa: SCB, På tal om kvinnor och män 2004 . kvinnor och män inom alla områden i
samhället, t.ex. inom olika . Kvinnor kombinerar ett betalt arbete med vård av barn .. 2003
Kommitté för att följa upp och utvärdera Kvinnofridspropo- . särskilda jämställdhetssatsningar
och för att utveckla ... Medicin, hälsa, vård av sjuka.
2 feb 2015 . möjligheter och villkor i fråga om betalt arbete som ger ekonomisk . skillnader i
hur kvinnor och män får tillgång till hälsa, vård och . Den utvärdering . ingått att analysera
regeringens särskilda jämställdhetssatsning som.
16 mar 2016 . Nytt nordiskt nätverk stärker arbetet mot smärta tidigt i livet . ..
jämställdhetssatsning, då det handlar om ett av .. måste vara förebilder och förändringsagenter
i vården. ... på problem med psykisk hälsa, tidigt kan identifieras och ... och föräldrar till barn
med epilepsi för utvärdering av design och.
Inte heller Folkpartiet får förstås igenom alla våra hjärtefrågor inom Alliansen. . Därför är alla
skolsatsningar också jämställdhetssatsningar, och därför går Folkpartiets två . att arbeta heltid,
förändra uttaget av föräldraledigheten, ge kvinnor och män lika .. Och därför vill Folkpartiet
göra en liknande statlig satsning i vården.
genom att fler kvinnor arbetar mer och har fått högre lön. .. Vi har kortat kö- erna i
sjukvården, stärkt valfriheten och infört en lagstadgad ... I samband med den utvärdering som
ska äga rum vill vi pröva .. get och genom rekordstora jämställdhetssatsningar på näs- ...
relationer, trygghet, hälsa, livsmiljö, och inflytande.
Skickas inom 5-8 vardagar. Köp Hälsa, arbete och kön - en utvärdering av en
jämställdhetssatsning inom vården av Anna Eklöf, Carina Bildt hos Bokus.com.
31 dec 2014 . har stor betydelse för hur intensivt arbetet inom Försäkringskassan bedrivs. ..
kriminering som har samband med kön, könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk ..
beslut och åtgärder som rör barn ska följas upp och utvärderas utifrån . andra kränkningar,
Unga hbt-personer, Hälsa, vård och sociala.
19 apr 2016 . kommunstyrelsens ordförande om HVB-hem/Asylboende i centrala Lindesberg ..
I dagsläget har vi kö och väntetid på SFI och ... I den årliga utvärderingen för Masugnens ..
Inom. Vård och omsorg arbetar nu 90 % ... jämställdhetssatsning ”Hur bryter vi den .. E-hälsa
fortsatt arbete med digitala larm,.
Socialförvaltningen har i återrapporteringen av arbetet med kommunens . Artikel 14 Hälsa. •
Artikel 15 .. Man insåg att man saknade ett könsperspektiv på missbrukarvården .. I en
jämställdhetssatsning i Falköpings kommun analyserade man hur medel . innebär
(om)organisering, förbättring, utveckling och utvärdering.
13 jan 2016 . screeningprogram och söker generellt vård i ett senare skede än kvinnor.
Kvinnor drabbas i . Inom Stockholms läns landsting sker ett aktivt arbete med att säkerställa
att den vård . Kvinnor och män, flickor och pojkar, ska ha samma rätt och .. regeringens
särskilda jämställdhets satsning har genomförts.
15 sep 2011 . I skrivelsen redogör regeringen för jämställdhetspolitikens inriktning för .
Regeringens särskilda jämställdhetssatsning 2007–2010.9. 1.4. Behov av system för
uppföljning och utvärdering av . manläggning av obetalt och betalt arbete arbetar kvinnor och
män unge- .. hälsa och större sjukfrånvaro.
3 sep 2010 . Titel: Jämställdhetsintegrering i vägprojekt: Pilotprojekt arbetsplan .. Denna



rapport innehåller dels en utvärdering av det fördjupade arbete med jäm- . en sådan
jämställdhetssatsning. . ”Kvinnor och män ska ha samma makt att forma samhället och sitt eget
liv.”2 . hänsynsmål Säkerhet, miljö och hälsa. I.
Det är i ljuset av detta som den särskilda jämställdhetssatsningen ska ses. . Resultat av studier,
utvärderingar och forskning inom området för jämställdhet . arbete görs för att minska
skillnader mellan kvinnor och män när det gäller väntetider ... Kvinnors hälsa Kvinnor har
generellt sett en högre sjukfrånvaro än män, och.
3 nov 2012 . I arbetet har även Kontigos expert avseende kvantitativa metoder, Peter .. 3.3
Arbete med lika rättigheter och möjligheter som mål och medel i ... Att utvärdera och försöka
mäta insatsers ... program för ungdomsarbetslösa med avseende på t.ex. ålder, kön, ...
plattformar för bättre hälsa och rehabilitering.
22 aug 2017 . Det är i diskussionen om vem som får plats, efterfrågas och behövs, samt . sätter
bokens olika texter det praktiska jämställdhetsarbetet i ett nytt.
23 mar 2012 . Arbetet med Makten över Maten har också givit insikter om möjlig utveckling
av . Styrelsens reflektioner över jämställdhetssatsningen . anledning att reflektera över
villkoren för kvinnor och män inom akademin. . arbetsfördelning växa fram i ljuset av starka
mattrender och matens betydelse för hälsan?
Hälsa, arbete och kön - en utvärdering av en jämställdhetssatsning inom vården (Innbundet)
av forfatter Anna Eklöf. Pris kr 169. Se flere bøker fra Anna Eklöf.
råd att betala går före i kön. Ett besök på ett . Genom att låta vinsten bli en drivkraft i vården
försvåras möjligheten att . Förebyggande arbete för barns och ungdomars hälsa. 14 ..
sterpartiet vill snarast se en utvärdering av Hälsovalets effekter. ... ständigt struntat i att göra
någon låglöne- eller jämställdhetssatsning. Det.
Projektet arbetar utifrån en interaktiv forskningsdesign vilket innebär att forskare . i gentemot
vuxna/vårdgivare i det fysiska rummet. ... kvalitetssäkrad information om hälsa och relationer
(UMO.se) samt ge unga .. olika åldrar, kön, bakgrund, funktionalitet, erfarenheter och
intressen. .. har du lust att göra en utvärdering?
Pris: 141 kr. inbunden, 2007. Skickas inom 2‑5 vardagar. Köp boken Hälsa, arbete och kön -
en utvärdering av en jämställdhetssatsning inom vården av Anna.
första hand ligger i kvinnors inträde på arbetsmarknaden och i lönearbete. En egen . av
ekonomisk makt och ekonomiska resurser mellan kvinnor och män ... har det funnits
förhoppningar om att kvinnor ska starta många av de företag inom vård och ...
Mikrosimulering är inte detsamma som utvärdering, utan en metod.
med bild. Nyinkommet först, Titel, Författare, Lägsta pris, Högsta pris. Hälsa, arbete och kön -
en utvärdering av en jämställdhetssatsning inom vården.
Nedladdning(LADDA NER) Hälsa arbete och kön – en utvärdering av en jämställdhetssatsning
inom vården e-bok Pdf FB2 Epub Mp3 Gratis. admin 10.04.2017.
nationell strategi för hur kvinnor och män kan ta del av företags- främjandet på lika .. Ta
täten! var en del i arbetet med en ta fram en nationell strategi för . Forskaren Pernilla Nilsson
poängterade i sin utvärdering av .. tet. http://www.du.se/Forskning/Forskningsprofiler/Halsa-
och-valfard/Forskningsgrupper/Socialt-arbete/.
20 sep 2016 . begreppet våld i nära relationer, utan hänsyn till kön. Statskontoret har ..
närstående ska ha tillgång till skydd och vård på lika villkor. .. regeringsbeslut i uppdrag att
följa upp och utvärdera detta arbete.9 De fyra .. 22 Nationellt centrum för kvinnofrid 2014:1
Våld och hälsa – En befolkningsundersökning.
jämställdhetssatsning inför de dekanval som skulle hållas 2005. .. I ett långsiktigt perspektiv
behövs genusmedvetna kvinnor OCH män, som tillsammans arbetar för .. egna hälsan,
familjeliv, sociala aktiviteter och fritidsintressen får stå tillbaka för .. I en kvalitativ utvärdering



av arbetet i bedömningsgrupperna i det statliga.
Hälsa, arbete och kön – en utvärdering av en jämställdhetssatsning inom vården. av: Eklöf,
AnnaSvenska, . Lägg i varukorg. Skickas inom 2-5 vardagar.
Hälsa och sjukvård …24 · Ekonomisk . 4. Inledning. I följande rapport undersöks ett urval av
. (standardvägd) mellan kvinnor och män . och landsting i arbetet med att säkerställa ... för
jämställdhetssatsningar, lägger kvinnor . cent av de anställda inom vård, omsorg och ... År
2010 lät regeringen göra en utvärdering.
3 feb 2016 . 2013 startat viktiga satsningar inom både vård och omsorg samt skolans . 5.6
Antal tillsvidareanställda chefer fördelat per kön. 14 . 8.1 Mångfalds- och
jämställdhetssatsningar. 35 . Hälsa och arbetsmiljö. 37 .. Utvärderingsfrågorna är framtagna .
nöjda eller mycket nöjda med sitt arbete i Halm-.
med en maktanalys av jämställdhetsarbetet i Jämtland var det en hög- . vi inom alla
samhällsområden: liv och hälsa, ekonomi och försörjning, fritid och kultur. . Jämställdhet
innebär att kvinnor och män har samma rättigheter, . Nutek fick regeringens uppdrag att
genomföra en utvärdering av hur . i hälso- och sjukvården,.
. Hälsa, arbete och kön - en utvärdering av en jämställdhetssatsning inom vården · Att leda
projekt · En ny vetenskap? : en kritisk läsning av Edgar Morins La.
21 maj 2010 . I prövningen kommer förslagen även att utvärderas utifrån alliansens
prioriterade inriktning om . forskningsprogram om kvinnors hälsa har startats. .
jämställdhetsarbetet ska inriktas för att främja jämställdhet på arbetsmarknaden och i . Att
antalet lån har femdubblats och utbetalats till kvinnor och män i.
22 mar 2016 . Viktiga delar att arbeta vidare med under 2016 är att erbjuda ... 39,5 procent av
kommunens medarbetare arbetade inom vård och omsorg. ... En av aktiviteterna för 2015 har
varit en jämställdhetssatsning ”Hur bryter vi den .. Hälsa och arbetsmiljö är en del i det
systematiska arbetsmiljöarbetet och ett.
Varmt välkommen till kickoff för jämställdhetsintegrering i myndigheter! . för
socialförsäkringen Inspektionen för vård och omsorg Konstnärsnämnden . Sprida lärande
exempel Sammanställa och analysera resultat Löpande utvärdera uppdraget . Det obetalda
hem- och omsorgsarbetet Kvinnor och män ska ta samma.
Bara en tiondel av alla anställda inom vården är män. .. Sex grundskolor i Göteborg måste
skärpa sitt arbete mot trakasserier och .. Med hjälp av ett enkelt formulär på nätet har man
kunnat fylla i namn och personuppgifter och därmed försäkra sig om en plats i kön. ...
Jämställdhetssatsning i skolor sammanfattas i ny bok.
HÃ¤lsa, arbete och kÃ¶n â€“ en utvÃ¤rdering av en . - Lunds. . UtvÃ¤rdering av
Heltidsbeslutet i BollnÃ¤s kommun - Lunds universitet · nile.lub.lu.se.
kvinnor och män skall ha samma makt att forma samhället och sina . jämställdhetsarbetet i
Skåne, att formulera strategiska insatser som ... hälsa. Kvinnors sämre löneutveckling,
anställningsvillkor och dubbelarbete, liksom mäns större riskbeteende . exempel handla om
rätt behandling i vården, högre andel kvinnor.
Hälso- och sjukvården. Institutioner. • Skolan . Kapitel 4 – Ojämlikhet i hälsa i Sverige. 45.
Ålder. Kön. Socioekonomi och utbildning . Kapitel 7 – Full och rättvis sysselsättning samt det
goda arbetet. 65 . heten i hälsa, utveckla kunskapsbasen, utbilda människor att se hälsans ..
utvärdering av insatser som påverkar.
förslagen i handlingsplanen och presenterar en statistisk analys över jämställdheten .
Myndigheten för tillväxtpolitiska utvärderingar och analyser .. Figur 2. En ögonblicksbild av
fördelningen mellan kvinnor och män inom IT-området 2010.5 . arbete redogjordes för i
rapporten ”Jämställd IT-utveckling för ökad tillväxt:.
Marianne R Berlin, informatör vid Länsstyrelsen i Stockholm. - 1 - ... I och med att könen



ansågs vara lika inför Gud, fick kvinnan en högre status ... Hälsa. Kvinnors rumsliga
instängdhet och ekonomiska ofrihet i de högre ... vård och omsorg, 82 procent, medan män
arbetar mer som säljare, inköpare, ... En utvärdering.
31 mar 2007 . Även föräldrar måste vara involverade i detta förebyggande arbete. . Avtalet
innehåller bl.a. en speciell jämställdhetssatsning för höjda .. Vänsterpartiet menar att varje
samarbete måste utvärderas på sina egna .. debatten speglade klart en tydlig skiljelinje hur man
vill ha vården i vårt ... Elevernas hälsa.
1 sep 2015 . Tabell 3.6 Kulturaktörers arbete för ökad tillgänglighet 2014 (inom Statens
kulturråds .. samt att ge flickor och pojkar, kvinnor och män positiva .. hälsa bidragit med
viktiga kartläggningar av ung- .. regelbundet än tidigare utvärdera den verksam- .. särskilda
jämställdhetssatsning inom kulturlivet.
Hälsa, arbete och kön - en utvärdering av en jämställdhetssatsning inom vården. av Anna
Eklöf, Carina Bildt, utgiven av: Media-Tryck.
29 jan 2016 . I likhet med utredningen anser DO att det behövs ett starkare . analys av
samhällsutvecklingen med avseende på kön i hög grad är baserad på . DO i rapporten
"Statistikens roll i arbetet mot diskriminering" (2012), bland annat .. nya delmålet "jämställd
hälsa, vård och omsorg" delar DO uppfattningen att.
Arbete, hälsa och genus: betydelsen av yrkets könssammansättning .. också att se fler män
inom exempelvis kvinnodominerade vård- och . individer som arbetar i könsblandade yrken
med högre kvalifika- tionskrav .. 7 I finansdepartementets utvärdering av jobbskatteavdraget
förväntas arbetskraftsdeltagandet öka med.
8 apr 2011 . 4.3 Tre aspekter av förändringsarbete i organisationer . .. Det är tydligt att mest
forskning finns om kön och jämställdhet, .. och andra delar av livet, arbetsliv och hälsa samt
arbetsmiljö. ... utvärdering av politiska processer på så sätt att ett .. jämställdhetssatsningen
(Andersson et al., 2008b). En annan.
Rapporten har lämnats till Sveriges regering i april 2011. . Könsperspektivet saknas ofta ..
Artikel 25 Hälsa . Därefter påbörjades arbetet för att kunna ratificera konventionen. .
Funktionshindersorganisationerna bjöds in till utvärderingen av handlingsplanen och .. En
liten grupp behöver kvalificerad vård på sjukhus.
Lika möjligheter : erfarenheter från ett jämställdhetsintegreringsprojekt i . Förord Jämställdhet
mellan kvinnor och män är en av utgångspunkterna för ett . konstruktiva metoder samt följa
upp och utvärdera tidigare erfarenheter. I . Förutom att informera om hur arbetet i projektet
gått till och vilka utvecklingsprocesser och.
3 Sida 3 (8) att kvinnor och män arbetar deltid är att lämpligt heltidsarbete . fysiska och
sexuella hälsa, i den mån de påverkar män att söka vård i mindre . Analys av regeringens
jämställdhetssatsning Under åren har nästan 70 . Det har dock inte funnits tillräckligt med
underlag i form av analyser eller utvärderingar för att.
vill oreganoolje fra bättre hälsa kjøp nå hos nu3! NU3. 260 kr ... hälsa arbete och kön en
utvärdering av jämställdhetssatsning inom vården anna . TANUM.
29 dec 2014 . Fördjupning och utvärdering ... Myndigheten ska i arbetet beakta det
övergripande målet för . belysa situationen för unga kvinnor och män, unga hbtq-personer, ..
den 16 april 2014 i uppdrag att genomföra en jämställdhetssatsning . Uppdragets syfte är att
främja ungdomars psykiska hälsa genom ett.
De nordiska länderna bör ta täten i arbetet mot hat och sexism på internet. . Thordis Elva
Thorvaldsdottir har själv skrivit en bok om könsbaserat våld på Island. ... Samtidigt visar en
norsk utvärdering att sexköpslagen har haft övervägande positiva .. I Norge får uppåt 60-80
procent av transpersoner som söker vård avslag.
2 nov 2017 . Ett lands välstånd beror på andelen av befolkningen i arbete, och .. till kön



hjälper oss att förstå orsakerna bakom sexuellt våld i krig. . Transpersoner ska inte längre ses
som sjuka i kontakten med vården. .. nya delmål, för utbildning respektive hälsa, och
kommande ändringar i examensbeskrivningarna.
allmänhetens inställning till polisens arbete i Linköpings polisdistrikt. Bo Österberg (vt 1987) .
BESKRIVNING AV EN VÅRDAVDELNINGS NEDLÄGGNING OCH . KOMMUNHÄLSAN
I LINKÖPING - en utvärdering av verksamheten. Christina . KVINNOFÖRETAG I
MANSSAMHÄLLE - en fallstudie om könsstrukturering och.
Arbetsmiljö och hälsa . . sätta att leverera välfärdstjänster av bästa kvalitet måste vi arbeta för
att våra kompetenta medarbetare ska . Andel kvinnor och män i respektive förvaltning. År
2013. . yrkesgruppen finns inom vård- och omsorgs- ... Bild. Resultat av genomförd
utvärdering av ledarutveckling i Karlskoga kommun.
ka för att det utvecklas ett jämställdhetsarbete i kommuner och landsting som leder till en .
deklaration om jämställdhet mellan kvinnor och män på lokal och regional nivå, och ...
riskerar jämställdhetssatsningar att stöta på utmaningar och motstånd. Om . att ha samma
möjlighet till god hälsa och god kvalitet i vården.
Flykt (black edition) · Rödluvan · Hälsa, arbete och kön - en utvärdering av en
jämställdhetssatsning inom vården · Missionärerna · Paganinikontraktet.
27 jul 2010 . Och det handlar inte om något olycksfall i arbetet utan om ett medvetet ..
Vänsterpartiet drev igenom skärpta regler för bemanning inom demensvården · Kass . Nu har
en utvärdering gjorts som visar att väldigt få av dessa fått jobb. . haft precis motsatt effekt och
klyftorna mellan kvinnor och män har ökat.
Dels har juridiskt kön betydelse för en persons relationer med myn- digheter . framkom bland
annat att kvinnor som arbetar inom vård, skola och omsorg löper störst risk ... re, eftersom
människors hälsa påverkas av fler faktorer än jobbet. Men ... till att förklara att
jämställdhetssatsningen inte fick samma genomslag. Men i.
12 feb 2010 . frågor från både vårdpersonal och patienter och vara en länk mellan vårdenheten
och .. 5.4 Uppföljning och utvärdering av förbundens verksamhet. .. Försäkringskassan har en
central roll i arbetet med att minska utanförskapet genom sin roll .. En jämställdhetssatsning
har påbörjats på uppdrag av den.
4 nov 2013 . Jämställdhetsinterventioner och förhoppningen om bättre hälsa för alla ...
Institutet för arbetsmarknads- och utbildningspolitisk utvärdering (IFAU) har funnit att
kvinnor och män är sjukfrånvarande i ungefär samma utsträckning . normer och strukturer,
skapar en grund för den som vill arbeta för jämställdhet.
Artikel 12 – Hälsa och sjukvård . ... förbudet mot diskriminering på grund av kön till att fullt
ut gälla inom hälso- och sjukvård och inom . Regeringen har, inom ramen för regeringens
särskilda jämställdhetssatsning 2007-2010, .. Utvärdering av arbetet för att motarbeta mäns
våld mot kvinnor mellan 2007-20102 visar.
. i samhället. När kvinnor och män inte har samma mänskliga rättigheter, är det diskrimi- .
generellt sämre hälsa och ekonomi och är i högre utsträckning utsatta för våld jämfört . på
arbetslöshet, lägre utbildningsnivå och att man inte söker vård. Gruppen . Tydliggör
jämställdhetsperspektivet i arbetet för romsk inkludering.
Anställningar; Gender Equality Vision; Internationellt arbete; Publikationer . Hälsa, vård och
jämställdhet, som hölls den 14-15/6 i Mariehamn på Åland .. testa och utvärdera metoden
Mentors in Violence Prevention på högstadium och . för att utveckla ett Vårdprogram för
arbete med våldsutsatta kvinnor och barn inom.
12 jun 2016 . 14 GU först i landet med satsning på digitala tentor. . 100% Andel rekryterade
kvinnor och män, fördelade på tre tjänstekategorier. ... Grovt förenklat: kvinnor väljer vård,
omsorg eller lärarutbildning medan män satsar ... följa upp och arbeta aktivt också med



psykosocial hälsa och organisatoriska frågor.
isbn 978-91-7045-823-1 | issn 1404-8426 a. Anna Eklöf och Carina Bildt. Hälsa, arbete och
kön. – en utvärdering av en jämställdhetssatsning inom vården.
3 jul 2017 . Lycksele kommun har beviljats 250 000 kr för att skapa en modell för inlandets
näringslivskontor och gymnasieskolan som i samverkan arbetar.
Förlagsfakta. ISBN: 9789170458231; Titel: Hälsa, arbete och kön - en utvärdering av en
jämställdhetssatsning inom vården; Författare: Anna Eklöf - Carina Bildt.
31 okt 2007 . Varför behövs fortsatt forskning och arbete kring jämställdhet? 4. . såväl som
aktörer, samt ha olika perspektiv i utvärderingen. .. Sverige, är svenska kvinnor och män inte
jämställda inom något ... jobb och oftare går eller cyklar dit, samt har bättre hälsa, använder ..
jämställdhetssatsning inom vården.
7 feb 2007 . Kvinnor och män skall ta samma ansvar för hemarbetet och ha möjlighet att ..
utvärdering av arbetet med genomförandet av strategin ska utföras utifrån .. nämnder som rör
vård, omsorg och sociala frågor, och lägst andel kvinnor i teknik- . Flickorna i studien visar
på en sämre psykisk hälsa än pojkarna.
3 sep 2010 . diskrimineringslagen, till exempel kön, etnisk tillhörighet och sexuell läggning. ..
romers situation i Sverige och vara nationellt pådrivande i arbetet med att förbättra romers
situation i ... Nyamko Sabuni talar på FAS om kvinnors hälsa .. Fakta: Regeringens
jämställdhetssatsning för nationella minoriteter.
21 okt 2013 . fortsatt riktat arbete med åtgärder för vård och ekonomi i balans. Därför finns en
. Antalet vårddygn inom hela psykiatrin har ökat med 12,5 procent jämfört med .. följer SÄS
upp uttag av föräldradagar fördelat på kvinnor och män. .. psykiska hälsa . mnkr för
jämställdhetssatsning i lönebildningen. Avdrag.
en tidning för dig som arbetar inom Landstinget Blekinge. 2 /14. 16 . Målet är att frigöra tid,
men även vårdplatser. AktueLLt: ... hälsa i. Blekinge får inte ske på bekostnad av hälsa ... der,
till exempel beroende på kön, etnicitet .. före sommaren och ska sedan utvärderas innan .
summerar sin största jämställdhetssatsning.
En utvärdering av projektet ”Män i vården” i Hedemora kommun. . I den heteronormativa
könsordningen förväntas kvinnor arbeta med reproduktion samt vara .. Att såga av den gren
MAN sitter på – utvärdering av en jämställdhetssatsning med manliga ”brytare” i ett landsting.
. I: Yrkesarbetande kvinnors hälsa. Kilbom.
heldygnsvården inom barn- och ungdomspsykiatrin, är två exempel där avsaknaden av en .
hälsa. I vår granskning undersöker vi också om förslag på åtgärder och in- satser i . Kvinnor
och män ska ta samma ansvar för hemarbetet och ha möjligheter att ge ..
Jämställdhetsmedveten utvärdering av politiken. En analys av.
29 maj 2017 . få möjlighet till arbete inom kommunkoncernen. . garanteras en värdig vård som
bygger på den enskilda människans behov och utgår från . eller strukturella hinder för
personlig hälsa, inflytande, kompetens och opartiskhet. . möjligheter och skyldigheter oavsett
kön, könsöverskridande identitet eller.
Region Västerbotten har det regionala utvecklingsansvaret i Västerbottens län. Med landstinget
och länets alla 15 kommuner som medlemmar, och i nära . 500 000 kr går till Lycksele
kommun och Make Equal för jämställdhetssatsningar · Över .. fler äldre behöver vård och
omsorg, säger Anna Pettersson, regiondirektör,.
14 dec 2015 . Hälsa: Skillnader mellan kvinnor och män finns avseende . söka vård i mindre
utsträckning och ta större risker jämfört med kvinnor . landsting/regioner behöver stöd i
arbetet att utveckla jämställda .. 9.6 Resultat av regeringens särskilda jämställdhetssatsning . .
Utvärderingar och uppföljningar som har.
Idrottslyftets externa utvärdering – Mer och fler - vad innebär det? . Arbetet skulle utgå från ett



jämställdhets- och jämlikhetsperspektiv .. ning om idrott och hälsa i skolan och om lärare ..
pojkar, kvinnor och män söker sig statistiskt ... vård av hem och barn samt kroppslig ... en
stor nationell jämställdhetssatsning: Girls.
2 maj 2017 . delvis bedriver ett ändamålsenligt jämställdhetsarbete i enlighet med . för
jämställdhet mellan kvinnor och män på lokal och regional nivå som . Fackliga representanter
från fackförbunden Kommunal, Vårdförbundet, ... År 2016 utgick jämställdhetssatsningen till
följd av regionens .. Arbetsmiljö och hälsa.
3 nov 2014 . Medborgardialog om framtidens vård och omsorg. (2014KS0758 .. Mer motion
och motorik i skolan för hälsa och lärande .. uppmanar Miljö- och konsumentnämnden att
utvärdera intervallerna för uppföljning i .. Särskilt framgångsrikt är arbete som bygger på att
förändra föreställningar om kön och som.
dagen, ett av dessa är barnsjukvården inom division Medicin. ... Parallellt med
kommundialogen pågår nu arbetet med att göra rapporter och . Ger landstingen möjlighet att
utvärdera patienters perspektiv och upple- ... i vården av asylsökande och flyktingar, kopplat
till sexuell hälsa, liksom ... Jämställdhetssatsningen.
Titel: Utvärdering Behovet av genusperspektiv - om innovation, hållbar tillväxt och
jämställdhet. . VINNOVAs arbete med att integrera genusperspektiv i verksamheten så att.
VINNOVAs insatser i lika mån kommer kvinnor och män till nytta; som forskare ...
programmets projekt har jämställdhetssatsningar inom Europeiska.
Språk: Svenska. Titel: Osynliga framtidsdrömmar? Författare: Nashmil Aram, Carina Bildt.
Releasedatum: 2004-01-01, Upplaga: Serie: Arbetsliv i omvandling.
24 aug 2016 . ll Vårdtagande inom äldreomsorgen/sjukvården ll Producerar ... kön i relation
till vår kö, samt meddela de förutsättningar som finns på Broängen framöver. Anders .
Jämställdhetssatsning, ökad måluppfyllelse. 350. 350 .. Och E-hälsa .. att förbättra
förutsättningarna för socialtjänstens arbete i den sociala.
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